

# **PEAKOPTICAL A/S**

Følfodvej 28  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2018**

**Lars Ib  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PEAKOPTICAL A/S

Følfodvej 28

9310 Vodskov

Telefonnummer: 70702890

e-mailadresse: info@peakoptical.com

CVR-nr: 32671349

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S

Østerågade 12

9000 Aalborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år, køb og salg af fiberoptiske komponenter i eget brand på det globale marked.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsregnskab dækker perioden fra den 1. januar 2017 til den 31. december 2017. Periodens resultat før skat er udgør 164 tkr. Efter udgiftsførsel af skat med 33 tkr. udgør periodens resultat et overskud på 131 tkr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en moderat vækst i 2018 på såvel eksisterende som på nye markeder, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Af selskabets balancesum pr. 31. december 2017 på 1.042 tkr. udgør egenkapitalen 676 tkr., svarende til en egenkapitalandel på 64,9 %.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke i øvrigt indtruffet hændelser af væsentlig betydning for perioderegnskabet.

## Usikkerhed og usædvanlige forhold der har påvirket indregningen

Der er efter ledelsens vurdering ikke usikkerheder og usædvanlige forhold der har påvirket indregningen i perioderegnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.592.680</b>	<b>1.358.053</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.418.411	-1.288.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.409	-97.565
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>150.860</b>	<b>-28.157</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.360	63.797
Øvrige finansielle omkostninger .....		-323	-25.104
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>163.897</b>	<b>10.536</b>
Skat af årets resultat .....	2	-33.323	-3.989
<b>Årets resultat</b> .....		<b>130.574</b>	<b>6.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		130.574	6.547
<b>I alt</b> .....		<b>130.574</b>	<b>6.547</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.385	19.585
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.385</b>	<b>19.585</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.385</b>	<b>19.585</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		290.204	253.497
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>290.204</b>	<b>253.497</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		492.536	149.987
Udskudte skatteaktiver .....		207.763	241.504
Andre tilgodehavender .....		418	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>700.717</b>	<b>391.491</b>
Likvide beholdninger .....		38.003	197.714
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.028.924</b>	<b>842.702</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.042.309</b>	<b>862.287</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		501.000	501.000
Overført resultat .....		174.903	44.330
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>675.903</b>	<b>545.330</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		59.873	17.585
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		306.533	299.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.406</b>	<b>316.957</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.406</b>	<b>316.957</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.042.309</b>	<b>862.287</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.324.329	1.166.272
Pensionsbidrag	164.400	143.400
Andre omkostninger til social sikring	-70.318	-21.087
	<u>1.418.411</u>	<u>1.288.645</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i 2017: 2,3

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	21.955	-1.873
Ændring af udskudt skat	11.036	5.862
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>32.991</u>	<u>3.989</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolaj Johansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er selvfinansierende og der er ikke foretaget sikkerhedsstillelse eller pantsætninger.